FIsme

60
100
250
1000
2350
10.000
95000
100.000
900.000
1.000.000
7.300.000
10.000.000
16.340.000
100.000.000
450.000.000
1.000.000.000
6.450.000.000
10.000.000.000

denthal Institute

for Science and Mathematics Education

gezin

vriendenkring

leerlingen van een basisschool

inwoners van Halfweg

inwoners van Alkmaar

inwoners van Amsterdam

inwoners van Londen

inwoners van Nederland

inwoners van de EU

inwoners van de wereld

RekenWeb

www.rekenweb.nl

10
15
100
700
1000
8500
10.000
65000
100.000
350.000
1.000.000
5.000.000
10.000.000
14.000.000
100.000.000
450.000.000
1.000.000.000
6.450.000.000
10.000.000.000
29.000.000.000
100.000.000.000

ORDE VAN GROOTTE

een sjaaltje

een CD

laptop

tweedehands Peugeot

jaarsalaris docent

een huis

Postcode Jackpot oktober 2006

jaarsalaris van Ruud van Nistelrooy

marketing campagne Windows Vista

gift van oprichter Tom Tom aan

goede doelen

begroting Onderwijs 2006

S

Keuzemenu:

1. Maak een zelfde
tabel voor “gewicht
In grammen”.

2. Maak een zelfde
tabel voor “lengte
In millimeter”.

3. Zoek de fout In
een van de tabellen
hlernaast
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